АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 ноября 2012 г. №  42           п. Беринговский

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации №

559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными государственными служащими сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» и  Законом

Чукотского автономного округа от 07.08.2007 г. № 74-ОЗ «О внесении

изменений в Кодекс о муниципальной службе Чукотского автономного округа»

Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в городском

поселении Беринговский, при назначении на которые и  при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу после обнародования.

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

Глава Администрации                                                                  С.А. Скрупский

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в городском поселении

Беринговский, при назначении на которые и при

замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B938EE2C496B37EC20EA67050E3718F40EE89946BB83139B3DC0AB6BBB5AW0s5F
consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B938EE2C496B3FE923EA6209533D10AD02EA9E49E49414D231C1AB6BBAW5s9F
consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B836FB2C496B37ED25E665000E3718F40EE89946BB83139B3DC0AB6BBB5CW0sCF

2

Приложение

к  Постановлению Администрации

городского поселения Беринговский

                                                                                от «07» ноября  2012 г.  №  42

Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении

Беринговский, при назначении на которые  и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:

Заместитель Главы Администрации городского поселения Беринговский

          (наименование)